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Avstämningsdag för aktiesplit i TF Bank fastställd 
Vid årsstämman i TF Bank AB (publ) (”TF Bank” eller ”Bolaget”) den 17 juni 2025 beslutades om en 
uppdelning av aktier, varvid en (1) befintlig aktie delas upp i tre (3) aktier (Aktiesplit 3:1). Styrelsen 
bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för uppdelningen. TF Banks 
styrelse har beslutat att avstämningsdag för uppdelningen ska vara den 21 juli 2025. 
 
Sista dag för handel i TF Banks aktier före uppdelningen är den 17 juli 2025. Första dag för handel i 
TF Banks aktier efter aktiespliten är den 18 juli 2025. Det innebär att aktiekursen från och med den 
18 juli 2025 kommer att återspegla effekten av uppdelningen. 
 
Genom uppdelningen kommer antalet aktier i Bolaget öka till 64 650 000. Aktiespliten innebär att 
aktiens kvotvärde ändras från 5,00 kronor till 1 2/3 kronor. 
 
Till följd av uppdelningen kommer TF Banks aktier att byta ISIN-kod.   
 
Uppdelningen av aktier sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte 
vidta någon åtgärd. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0)70 626 95 33 

Denna information är sådan information som TF Bank är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 juli 2025 kl. 
08.30 CEST. 
 
Kort om TF Bank 
TF Bank bildades 1987 och är en digital bank som erbjuder konsumentbanktjänster och e-handelslösningar genom en 
egenutvecklad IT-plattform med hög grad av automatisering. Ut- och inlåningsverksamhet bedrivs i Sverige, Finland, Norge, 
Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Tyskland, Österrike, Spanien, Irland, Nederländerna och Italien via dotterbolag, 
filial eller gränsöverskridande med stöd av det svenska banktillståndet. Verksamheten är indelad i tre segment: Credit Cards, 
Ecommerce Solutions och Consumer Lending. TF Bank är noterat på Nasdaq Stockholm. 


